
ID: 4550 APARTAMENT 1+1 PER QIRA TEK
RRUGA E KOSOVARËVE 

Jepet me qira apartament 1+1 në një nga zonat më të
kërkuara të Tiranës, në Rrugën e Kosovarëve, shumë pranë
Liqenit Artificial dhe zonës së Bllokut. Apartamenti ndodhet
në katin e 8-të të një ndërtese moderne me ashensor dhe ka
një sipërfaqe prej 70 m². Ambienti ofrohet i mobiluar në
mënyrë komode dhe është i përshtatshëm për një individ apo
çift që kërkon të jetojë në një zonë të qetë dhe me akses të
shpejtë në qendër. Çmimi i qirasë është 800 euro në muaj
dhe është i diskutueshëm. Për më shumë informacion ose
për të rezervuar një vizitë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 800 /muaj


